בפני: כב' השופט אריאל ואגו

1. מוחמד אלגרואוי
2. אחמד אלגרואוי
ע"י ב"כ עו"ד יוחי גבע

המבקשים:

נגד

תרכובות ברום בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד אריה ניגר ואח'

המשיבה:

פסק דין

1
2 לפני בקשה משותפת של הצדדים לאשר הסדר פשרה, על פי נוסחו המתוקן, במסגרת בקשה לאישור
3 תובענה ייצוגית, בהתאם לחוק התובענות הייצוגיות תשס"ו-2006 (להלן: "החוק"). התובענה הוגשה
4 בשלהי 2007.
5
6 בבעלות הנתבעת מפעל "תרכובות ברום" הפועל ברמת חובב בנגב. נטען כי בבדיקות פתע בארובות
7 המפעל נתגלו חריגות בפליטת חומרים מזהמים, ובהם מסכני בריאות, וכי תושבי הסביבה נחשפו,
8 בשל כך, לזיהום אויר ולרעלים, לאורך זמן.

17 עותק פסק-הדין ישוגר ע"י המזכירות גם למנהל בתי המשפט, לשם רישומו בפנקס התובענות
18 הייצוגיות.

19 עד לא יאוחר מיום 1.11.13 ימסרו הצדדים הודעת עדכון לביהמ"ש בדבר מצב הדברים באשר
20 למימוש הפשרה וביצוע ההטבות, בהתאם ללו"ז שנקבע, לרבות באשר להקמת פרויקט החינוך
21 הסביבתי המוזכר.

22 ניתן היום, ל' תשרי תשע"ג, 16 אוקטובר 2012, בהעדר הצדדים.

31
32
33
34

אריאל ואגו, שופט